
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423044A

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit GE Medical
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.5, Rruga " Rruga 
Ismail Qemali ",Ndertesa nr. 2/262 ,Kati 1, Hyrja 1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve mjekësore ambulatore dhe/ose spitalore 
te specialiteteteve te ndryshme mjekësore. Konsulta 
mjekësore, diagnostikim, trajtim dhe ndjekje e pacientëve. 
Trajtime mikrokirurgjikale. Shërbime laboratorike dhe 
diagnostike (analiza klinike, biokimike, mikrobiologjike, 
imazheri, ekografi, etj.).Shërbime infermierore dhe 
rehabilituese (fizioterapi, terapi fizike, logopedi, 
etj.).Shërbime stomatologjike,ofrimi i shërbimeve të 
telemjekësisë. Shërbime estetike me karakter mjekësor. 
Bashkëpunime me institucione shëndetësore vendase dhe të 
huaja. Çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi 
në fushën e shëndetësisë.
Grean Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Grean Luzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elona Luzi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GE Medical
E-Mail: gemedicalalbania@gmail.com  
Telefon: 0682081816  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576693-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EB7A3D-8609-44BE-BA64-066059D61D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117557A8-B82E-44F9-A5D7-63CB0B1229E4
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